
 

Prot. n. 7554        Legnago, 14.06.2023 
 

C.U.P.: D14D22004270006  

Codice Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-11988 

Agli Atti 

        Al Sito Web 

        All’Albo 
         

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Incarico di Esperto nel percorso co-curricolare “La mia voce dentro il 

coro”  nel Progetto PNRR –Riduzione dei divari territoriali - Azioni di prevenzione e contrasto alla 

dispersione scolastica - Progetto: Yes, I can: uno per tutti, tutti per uno 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 VISTO  il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza;  

VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 

nota LT161/21 del 14 luglio 2021;  

VISTA  in particolare, la Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca – Investimento 1.4 – 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU; 

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri 

di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

in attuazione della linea di investimento 1.4. 

VISTO  l’Allegato 2 - Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - 

 

 

 

 

 

TECNICO ECONOMICO 

Amministrazione Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi 

Informativi Aziendali - Turismo 

LICEO ARTISTICO 
Grafico - Audiovisivo e Multimediale – Design 

PROFESSIONALE 
Servizi Culturali e dello Spettacolo 
 



Next Generation EU - Riparto istituzioni scolastiche, da cui risultano assegnate a questa 

istituzione scolastica € 150.065,95  

VISTE  le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 

merito prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022 per l’attuazione del “Piano Azione di 

Prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica” nelle Istituzioni scolastiche.  

VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato 

PNRR.; 

VISTA  la nota prot.13 luglio 2022, n.60586: “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle 

scuole” in relazione all’attuazione delle misure di cui al decreto ministeriale n.170 del 2022 

VISTA  la nota prot. 9799 del 30.12.2022 recante istruzioni operative alle Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

VISTO il progetto presentato ed approvato “Yes, I can: uno per tutti, tutti per uno” cui è stato 

assegnato l’identificativo M4C1I1.4-2022-981-P-11988; 

VISTO  l’atto di concessione prot. 51650 del 18.03.2023 regolarmente firmato dal Dirigente 

Scolastico e dal Coordinatore dell’Unità di Missione che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa. 

VISTA l’assunzione a bilancio del 29.03.2023 con la quale il progetto è stato assunto nel P.A. 2023 

all’aggregato A03/07; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6927 del 31.05.2023; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione delle istanze prot. n. 7323 del 09/06/2023   

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 09/06/2023 prot.n. 7324 

CONSTATATO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati;  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva delle istanze per l’incarico di Esperto nel percorso 

co-curricolare “La mia voce dentro il coro” - Progetto PNRR Riduzione dei divari territoriali - Azioni di 

prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica - Progetto: “Yes, I can: uno per tutti, tutti per uno”, che 

risulta così determinata: 

 
 

 

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla vigente legislazione. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

         Il Dirigente scolastico 
                                     prof. ssa Luisa Zanettin 
                                                                                                             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 CANDIDATO PUNTI 

n.1 Frattini Leonardo 154 


